



Karvian Kiri ry

Toimintakertomus 2013
59. toimintavuosi





KIRI VUONNA 2013

JOHTOKUNTA

Vuoden 2012 syyskokouksen valitsema johtokunta kokoontui toimintavuonna 2013 suunnittelemaan ja päättämään seuran asioista yhteensä seitsemän kertaa. Kokoukset pidettiin Karvian paloaseman luentotiloissa. Tämän lisäksi pidettiin sääntömääräiset seuran kevät- ja syyskokoukset.

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2013:

Jaakko Hietaluoma	puheenjohtaja
Jyrki Koivumäki	varapuheenjohtaja
Päivi Tuuliniemi	sihteeri
Saija Heiniluoma	jäsen
Tuire Huhdanmäki	jäsen
Samuli Juurakko	jäsen
Ville Marttila	jäsen

Lisäksi rahastonhoitajana johtokunnan ulkopuolelta toimi Soile Ala-Kantti.

LASKUTUS JA JÄSENMAKSUT

Kirin urheilutoimintaan osallistuneet ilmoittautuivat tai ilmoittivat lapsensa pääsääntöisesti nettisivujen kautta, ja tiedot menivät suoraan Yrityspalveluun laskutusta varten. Mikäli osallistujat eivät ilmoittautuneet netin kautta, niin ohjaajat toimittivat osallistujalistan Yrityspalveluun. Jäsenlaskutus toteutettiin siten, että jäsenmaksulasku lähetettiin kaikille edellisenä vuonna jäsenmaksun maksaneille sekä aina uuden jäsenen ilmoittauduttua lähetettiin hänelle lasku.

Seuran jäsenmäärä oli vuoden vaihtuessa 295 henkilöä sekä ainaisjäsenrekisterissä olevat 84 henkilöä, eli yhteensä 379 henkilöä. Vuoden 2012 syyskokous päätti alentaa perhejäsenmaksun 50 €:on, jotta saataisiin enemmän perheitä jäseniksi.

KIINTEISTÖJEN JA OMAISUUDEN HOITO

Kirin kiinteistöjen talonmiestöitä hoitivat Jaakko Hietaluoma ja Jyrki Koivumäki. He huolehtivat mm lavan ja varaston vesijärjestelmästä sekä varaston peruslämmöstä. Kirin toimisto kunnantalolla päätettiin joulukuussa tyhjätä ja viedä tavarat muualle säilytykseen. Toimiston avaimet on luovutettu pois joulukuun lopussa. Joitain tavaroita jäi yhä kunnantalolle varastoon.

Jaakko Hietaluoma on kartoittanut Kirin omistamia koneita ja laitteita sekä niiden huoltoa. Koneita on realisoitu ja tällä hetkellä Kirillä on omistuksessaan 10 polkupyörää sekä pieni latukone.



JAOSTOT JA VAPAAEHTOISTYÖ

Vuonna 2013 seurassa toimivat aktiivisesti seuraavat itsenäiset jaostot: salibandy-, pesäpallo-, kamppailu-, hiihto-, lentopallo- sekä voimistelujaostot. Hiihtojaosto huolehti myös kevään katujuoksuista Hopeasompa-hiihtojen lisäksi. Lisäksi kunnan vapaa-aikatoimen kanssa yhteistyössä järjestettiin kesällä yleisurheilun Sisulisä-Cup.

Vuonna 2013 vapaaehtoiset työskentelivät seuran hyväksi lähes kolme miestyövuotta. Noin 300 harrastajaa liikkui kolmenkymmenen vapaaehtoisen valmentajan ohjauksessa ja seuran toiminnasta ja taloudesta vastasi nelisenkymmentä jaostojen ja johtokunnan jäsentä.

TOIMINTA VUONNA 2013

Karvian kunnan vapaa-aikatoimi järjesti Skanzinhiihdon sunnuntaina 24.2.2013. Kiristä oli talkoissa mukana useita vapaaehtoisia.

Keväällä postitettiin kaikkiin Karvian talouksiin ns jäsenhankintakirje, jolla saatiin seuralle jonkin verran uusia jäseniä.

Heinäkuussa Kirin lava vuokrattiin Karvian Yrittäjille ja siksi koottiin teltan pressukatot. Talkoissa oli mukana useita jaostojen ja johtokunnan jäseniä. Pressukatot purettiin taas syyskuussa.

Kirin lavan lattian kunnostamisesta neuvoteltiin, mutta sitä ei saatu toteutettua vuonna 2013.

Kirkkojärven ympärijuoksu järjestettiin kunnan liikuntatoimen kanssa yhteistyössä lauantaina 14.9.2013 klo 12. Osallistujia tapahtumassa oli noin 120 henkilöä. Pääpalkintoina ollut kylpytynnyri arvottiin kaikkien osallistujien kesken. Sekä kilpasarjoissa että hökkä- ja pyöräilyarjoissa oli hyvin osanottajia.

Willin viikon 6-tuntisessa Itsepäisyyspatikoinnissa 8.11. Kiri saavutti ylivoimaisen voiton joukkueella Samuli Juurakko (kaksi osuutta), Saija Mustaniemi, Vesa Rouvali, Kari Tuuliniemi ja Kristian Mäkelä.

Joulukuussa seura tarjosi ravintola Hellun Herkussa jouluaterian jaostojen ohjaajille, johtokunnan jäsenille sekä muille toiminnassa mukana olleille. Jouluaterialle osallistui yhteensä 16 aktiivia.

Yhteistyökumppanin Ekointernet Oy:n pyöräily- ja patikointireitti Lauhavuorelta Helvetinjärvelle sai taas kesällä 2013 retkeläisiä Euroopasta ja Karvian Kiri vuokrasi omistamiaan polkupyöriä retkeläisten käyttöön.

Seura-, ammatti- ja lajikoulutuksiin vuonna 2013 osallistuttiin seuraavasti: Karvian Kärrynpyörä-kurssi voimistelun ohjaajille kesäkuussa; 10 osallistujaa. Pesäpallon ohjaajakoulutukseen osallistui kaksi henkilöä ja Leena Koskinen suoritti Lentopalloliiton Taso II -koulutuksen.



JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ

Seura kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin yhteisöihin: SVUL Satakunnan piiri, Lounais-Suomen liikunta ja Urheilu ry, Suomen Veteraaniurheiluliitto ry, Suomen Nyrkkeilyliitto, Suomen Salibandyliitto, Suomen Lentopalloliitto, Satakunnan hiihto ry, Suomen Hiihtoliitto ry ja Satakunnan Pesäpallo ry.

VARAINHANKINTA JA AVUSTUKSET

Jaostot vastasivat hienosti talousarviossa vaaditusta 100 % omavastuuosuudesta. Toiminta katettiin liikuntatoimen kohdeavustuksilla, toimintamaksuilla, yrityksiltä saaduilla tuilla sekä talkootyöllä.

Aktiivinen jäsen- ja toimintamaksujen keräys, kunnan yleis- ja kohdeavustukset, Karvian Yrittäjät ry:ltä saatu avustus sekä Kirkkojärven ympärijuoksu olivat seuran suurimpia tulonlähteitä. Suurimmat yksittäiset tuotot saatiin seuralle tarpeettomaksi käyneen irtaimiston myynnistä (peräkärri sekä tamppari yhdessä isomman latukoneen kanssa), joista saatiin kertaluontoisia tuloja yhteensä 5.500 €.

Vuoden 2013 tuloslaskelma näytti ylijäämää 11.056,09 € ja taseen loppusumma oli **74.750,24 €**. Seura on velaton.

KIRJANPITO JA TOIMINNANTARKASTAJAT

Seuran kirjanpidon ja tilinpäätöksen on laatinut Karvian Yrityspalvelu Oy ja seuran syyskokouksen valitsemina tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat Tuire Aho ja Sirkka Mäkinen.

SEURAN URHEILUSAAVUTUKSET

Yleisurheilu:

Aimo Mikkola, veteraanit:

SM vauhdittomat hypyt M70 korkeus: sijoitus 2., tulos 122

SM vauhdittomat hypyt M70 pituus 5., tulos 238

SM-hallikisat M70 60 m 2., tulos 8,71

SM-hallikisat M70 200 m 1., tulos 29,53

Ilmo Törmä, veteraanit:

SM-hallikisat M65 kuula 1., tulos 12.91

SM-kisat M65 kuula 1., tulos 12.88

Pohjoismaiset mest. kisat M65 kuula 2., tulos 12.84

Vesa Rouvali, veteraanit:

SM-vauhdittomat hypyt M45 pituus 5., tulos 286

SM-vauhdittomat hypyt M45 kolmiloikka 5., tulos 794



Soutu:

Jaakko Ala-Korte:

Sisäsoudun SM-kisat M60 500 m 2., tulos 1.38,5

JAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET

YLEISURHEILU

Kesällä järjestettiin alle 15-vuotiaille lapsille perinteinen Sisulisä-Cup. Vastuuvetäjänä toimi Samuli Juurakko. Lapsilta perittiin kymmenen euron osanottomaksu, millä katettiin palkintokulut. Osakilpailuja oli kaikkiaan kahdeksan.

SALIBANDYJAOSTO

1. Toiminta

Kirin edustusjoukkue harjoitteli perjantaisin koko kevätkauden, sekä pelasi yhden näytösottelun. Edustusjoukkue ei enää syyskaudella harjoitellut vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Salibandyjuniorit harjoittelivat ohjaajien alaisuudessa keväällä ja syksyllä kerran viikossa. Junioreiden määrä on jatkunut nousujohteisena. Ohjaajina toimivat Saku Isokallio, Antti Haapa, Juha Viitasaari, Jerri Tuuri sekä Samuli Juurakko.

2. Rahoitus

Salibandytoimintaa on rahoitettu keräämällä toimintamaksuja kerhoon osallistuvilta sekä kunnan myöntämällä kohdeavustuksilla. Varustehankintoja oli, mutta huomattavasti vähemmän kuin edellisvuonna. Ohjaajat saivat korvauksia. Junioreilta perittiin 25 euron maksu sekä keväältä, että syksyltä.

PESÄPALLOJAOSTO

Pesäpallojaostolla oli vuonna 2013 ainoastaan pesiskoulutoimintaa kesällä. Pesiskoulu on tarkoitettu 6 -12+ -vuotiaille lapsille, harjoitukset kestävät kerrallaan puolitoista tuntia. Tarkoituksena on tutustua pesäpallon lajitaitoihin ja harjoitella pelaamista iloisten leikkien ja oheispelien kautta.



Keväällä PML koulutuksen Kokemäellä käyneet Samuli Juurakko ja Saku Isokallio toimivat ohjaajina kesän aikana. Osallistujia ei ollut säännöllisesti, eikä osallistumismaksuja kerätty ollenkaan.

Vapaaehtoisten puuttuessa kesälle 2014 ei järjestetä pesiskoulu toimintaa. Pesäpallojaostolle ei nimetä jäseniä tulevalle vuodelle, eli toiminnan jatkuessa kerätään uudet jaoston jäsenet.

KAMPPAILUJAOSTO

1. Yleistä

Nyrkkeilyjaosto muutettiin kesken vuoden 2013 kamppailujaostoksi. Nyrkkeilyn lisäksi jaoston alla toimii nyt myös lukkopaini.

2. Toiminta

Nyrkkeilyharjoituksia pidettiin kevätkaudella kerran viikossa. Harrastajia oli 2-6 henkilöä / harjoituskerta. Muutaman kerran mukana oli myös Parkanon Pontevan nyrkkeilijöitä, ja muutaman kerran kiriläiset kävivät Parkanossa harjoituksissa. Syyskaudella harjoituksia ei ollut. Vetäjänä toimi Esko Hautakorpi.

Lukkopaini alkoi keväällä muutamilla harjoituksilla, ja kesätauon jälkeen jatkettiin harjoituksia aina tiistaisin kerran viikossa noin 2 tuntia kerrallaan. Harrastajia on ollut 4-8 henkeä / harjoituskerta. Loppuvuodesta painiharrastajien pyynnöstä mukaan harjoituksiin on otettu myös ns. vapaaottelu-harjoitteita. Lukkopainia on vetänyt Tero Kuusela.

3. Jaoston kokoonpano

Kamppailujaoston puheenjohtajana toimii Esko Hautakorpi ja jäsenenä Tero Kuusela, Jaakko Hietaluoma sekä Risto Mustakoski.

4. Rahoitus

Rahoitus on hoitunut toimintamaksuilla ja liikuntatoimen kohdeavustuksella.

HIIHTOJAOSTO

1. Yleistä

Hiihtojaoston tavoitteena oli saada toimintaan mukaan mahdollisimman paljon lapsia hyvän harrastuksen pariin.

2. Toiminta



Talvella järjestettiin neljät Hopeasompa-kisat, josta yhdet järjestettiin yhteistyössä Honkajoen kanssa. Hiihtojaoston järjestämissä hopeasompahiihdoissa oli osallistujia n 30 lasta/kilpailu. Vähintään kolmeen kilpailuun osallistuneet palkittiin. Palkittuja oli 27. Lisäksi hiihdettiin Kirin mestaruushiihdot sekä hiihdon Puulaakiviesti, johon osallistui kuusi joukkuetta.

Keväällä järjestettiin tuttuun tapaan myös katujuoksut, jotka saivat myös paljon lapsia liikkeelle. Juoksuja järjestettiin neljät ja kaikki vähintään kolmeen osallistuneet palkittiin.

3. Jaoston kokoonpano

Hiihtoja järjestivät Päivi Koskela, Jukka Lahti-Nuutila ja Seppo Hakola, mutta varsinaista jaostoa ei ollut. Tulevalle kaudelle tulisi saada uusi hiihtojaosto toimimaan taataksemme jatkossakin lapsille edes pientä hiihtotoimintaa, koska hiihto on yksi perusliikuntamuoto.

4. Rahoitus

Olimme ajanottajia Osuuspankin perinteisissä Hippon-hiihdoissa sekä keräsimme harrastajilta toimintamaksuja.

LENTOPALLOJAOSTO

1. Yleistä

Vuonna 2013 lentopalloharjoituksia oli seuraavissa ryhmissä;

Lentopallokoulu, F- D -ikäiset (eskari- 5. lk), 16 lasta. Ohjaajana toimivat Leena Koskinen, Pii Lepola ja Päivi Lammintausta

D- B -ikäiset (6 – 9 lk.), 11 nuorta. Ohjaaja Leena Koskinen.

Naiset 10 henkilöä. Ohjaaja Tuomo Pentinmäki, harjoitteet Leena Koskinen

Yhteensä vuonna 2013 lentopalloa seurassa harrasti 37 henkilöä ja ohjaajina mukana oli neljä henkilöä.

Leena Koskinen suoritti Lentopalloliiton Taso II –koulutuksen (Nuorisovalmentajakoulutus). Koulutuksen neljäs eli viimeinen osio on vuorossa toukokuussa 2014.

Jaosto on Lentopalloliiton jäsen.

Syksyllä 2013 junioritoiminnassa tehtiin päätös joukkueen saamiseksi Lentopalloliiton sarjapeleihin. Mukaan ilmoittautui viisi lasta; Sanna Lepola, Niko Pihlaja, Kimi Ala-Kantti, Jaakko Lammintausta ja Juho-Ville Koskinen. Sarjapelit alkavat keväällä 2014 E-poikien Tiikeri-sarjassa.

2. Toiminta



Lentopallokoulu, F- D- juniorit

Harjoittelivat kaksi kertaa viikossa. Alku- ja loppulämmittely sekä temppu- taito osio suoritettiin yhtenä ryhmänä. Lajiharjoitusten ajaksi ryhmä jaettiin kolmeen eritasoryhmään seuraavasti: lentiskoululaiset, pidempään harjoitelleet ja Tiikeri-kisaajat.

Alakouluikäisten harjoittelu on vielä pitkälti leikinomaista. Pääpaino on herkkyyksikausien harjoittamisessa. Lajiharjoittelussa huomioitiin ryhmien taitotaso.

Keväällä huhtikuussa kausi päättyi perinteisesti Nurmon Hippon turnaukseen. Mukana olimme F -tyttöjen ja -poikien joukkueella. Syksyllä kausi aloitettiin Kauhajoen Tassu-lentiksellä. Turnaukseen osallistui tulevan Tiikerisarjan kokoonpano. Lokakuussa kävimme Jalasjärvellä kisaamassa Jalaksen joukkuetta vastaan leikkimielisessä maajoukkueottelussa kahden joukkueen voimin.

Nuoret (D-B -ikäiset)

Keväällä nuoret harjoittelivat kerran viikossa. Saana Heiniluoma, Jenna Hakamäki ja Kalle Koskinen harjoittelivat ja pelasivat lisäksi naisten joukkueessa.

Syksyllä alkanut Ylä-Satakunta Cup antoi joukkueelle tarvittavaa pelikokemusta, vaikka sijoitus olikin sarjan viimeinen.

Keväällä joukkueen kanssa käytiin keskusteluja tulevasta kaudesta. Kilpailuun suuntautuneita pelaajia ei löytynyt ryhmästä tarpeeksi, eikä uutta vetäjää tai valvontarinkiä vanhemmista saatu nuorten pelailuiltoihin valvojiksi. Vastuuhenkilön puuttuminen aiheutti sen, ettei nuorten ryhmä jatkanut toimintaa syksyllä 2013.

Kilpailuun suuntautuneet nuoret jatkoivat naisten ryhmässä syksyllä; Saana Heiniluoma, Jenna Hakamäki, Joel Erola, Roope Koskinen ja Kalle Koskinen.

Naiset

Naisjoukkue harjoitteli kaksi kertaa viikossa Tuomo Pentinmäen johdolla.

Keväällä Ylä-Satakunta Cup 2012-2013 antoi neljännen sijan kahdeksan joukkueen sarjassa. Joukkue osallistui Yläriin lisäksi keväällä seuraaviin turnauksiin:

1.4. Isojen turnaus (sija 2.)

19.3. Harjoitusottelu Jämijärvellä (voitto)

20.3. Harjoitusottelu Karviassa Parkanoa vastaan (tappio)

23.3. Vollikka-turnaus, Parkano (sija 6.)

16.2. Viking Line Cup, Parkano (sija 4.)



Kesäharjoittelu suoritettiin itsenäisesti. Harjoittelu oli lähinnä perusvoiman kehittämistä punttisalilla henkilökohtaisesti laaditun harjoitusohjelman pohjalta. Satu Yli-Karhulan ja Leena Koskisen laatimat ohjelmat perustuivat jokaisen omiin testituloksiin.

Syksyllä harjoitukset jatkuivat tuttuun tapaan kaksi kertaa viikossa. Joukkueen keski-ikä laski rajusti nuorten mukaantulon myötä. Uusiutunut ryhmä päätti lähteä kuitenkin Ylä-Satakunta Cuppiin, kun lupa poikien mukanaolosta heltisi muilta joukkueilta. Ylärin joukkueet 2013- 2014; Kihniö, Parkano, Ilmajoki , Karvia ja Hymy Nurmosta. Syksyn pelit eivät tuoneet voittoja, mutta saimme tarvittavaa pelikokemusta nuorelle joukkueelle.

II KarKiLentis järjestettiin 26.10.2013 Kankaanpäässä. Jälleen kaikki 12 joukkuepaikkaa saatiin täytettyä. Joukkueita saapui Pirkanmaalta, Pohjanmaalta ja Satakunnasta.

Turnaustulos; Mestarit Kauhajoen Karhu, Hopeaa Supi-Wolley, Pronssia Waasa-Volley, 4. Pohjois-Parkano, 5. Ahjolan naiset, 6. Hattiwatit, 7. Kihniön naiset, 8. Ilmajoki, 9. Karvian Kiri, 10. Isojoen Urheilijat, 11.Hymy ja 12.Leidi Lentis.

Palkintopallot lahjoitti Op Karvia ja Joni Vainionpää. Hyvin onnistuneen turnauksen johdosta tapahtuma päätettiin järjestää myös vuonna 2014.

3. Jaoston kokoonpano

Pii Lepola (pj), Leena Koskinen (siht), Arja Kytömäki ja Marjo Yliluoma (tiedottajat), muut jäsenet Piia Hietikko ja Päivi Luodetlahti

4. Rahoitus

Lasten ja nuorten suurimmat menoerät olivat Hippon turnauksen kulut ja Leena Koskisen Taso II -koulutus. Kulut katettiin lapsilta ja nuorilta kerätyillä osallistumismaksuilla, liikuntatoimen kohdeavustuksella sekä edelliskausien ylijäämällä.

Naisten kulut kertyivät turnausten osallistumismaksuista ja turnausmatkojen kulukorvauksista. Ryhmä keräsi keväällä osallistumismaksuja, ja järjesti II KarKiLentiksen. Lisäksi käytettävissä oli edellisvuosien ylijäämää.

Tilatut seura-asut maksoi jokainen itse.

Lentopallojaoston toiminta on omavaraista, aiheutuneet kulut on katettu ja ylijäämää on vielä jäänyt tulevaisuutta varten.

5. Yhteenveto

Lentopallojaosto tarjoaa mahdollisuuden liikunnan harrastamiseen ikään tai sukupuoleen katsomatta. Harjoittelu on laadukasta koulutettujen valmentajien ansiosta, mutta toivomme lisää uusia ohjaajia ja muita vastuuhenkilöitä joukkoomme. Kilpailutoiminta on jo hienoisessa nosteessa ja toivomme sen vielä lisääntyvän tulevina vuosina.



VOIMISTELUJAOSTO

1. Yleistä

Voimistelujoukko perustettiin syksyllä 2013 vanhan Liikuntaleikkikoulu-joukon pohjalta. Joukko järjestää lasten ja aikuisten telinevoimisteluharjoituksia sekä Liikuntaleikkikoulua.

Telinevoimistelu on erinomainen liikuntamuoto lapsille, koska siinä opitaan mm kehon hallintaa, koordinaatiota, tasapainoa sekä harjoitetaan notkeutta ja lihaskuntoa. Voimistelua tarjotaan Karviassa monikäisille harrastajille.

Liikuntaleikkikoulu on tarkoitettu 3-6-vuotiaille. Nuori Suomi on kehittänyt monipuolisen, tavoitteellisen ja hauskan liikuntakoulun. Siellä lapsi oppii kehon hallintaa, perusliikkeitä, yhdessäoloa sekä kokee oivaltamisen iloa ja onnistumisen elämyksiä. Liikuntaleikkikoulu on ensimmäinen kosketus seuraan ja ohjattuun liikuntaan. Tätä kautta liikuntaan kasvetaan kiinni ja siitä muodostuu helpommin elämäntapa. Joka neljänä maanantai vanhemmat, sisarukset, isovanhemmat, kummit, tms. pääsevät mukaan leikkimään perhetunnille. Toiminnassa käytetään lisäksi Liikuntaleikkikoulun kotitehtävävihkoa, jonka jokainen osallistuja saa omakseen. Ryhmät jaetaan 3-4-vuotiaisiin ja 5-6-vuotiaisiin. Näin lapset saavat liikkua omassa kehitystasossaan. Liikuntaleikkikoulu on toiminut Karviassa syksystä 2010 alkaen.

2. Toiminta

Lasten telinevoimisteluharjoituksia pidettiin Karviatalolla kevätkaudella 30.3. alkaen lauantaisin klo 10 – 12 ja syyskaudella 30.8. alkaen lauantaisin klo 11 – 13 ja ne oli tarkoitettu yli 5-vuotiaille lapsille. Aikuiset ja nuoret harjoittelivat perjantaisin klo 19.30 – 21. Lisäksi ns Apina-ryhmän harjoitukset olivat perjantaisin klo 18 – 19.30. Voimistelun vakituisten vetäjien (Jutta Harjaluoma, Piia Hietikko, Mari Ervelä, Saija Heiniluoma, Irmeli Hietaluoma, Kati Niemenmaa, Päivi Koskela, Päivi Tuuliniemi sekä keväällä Laura Yli-Kivistö) lisäksi vierailevana valmentajana on käynyt Sandra Kangaspeska sekä kesän leirejä vetämässä Marjut Korkeamäki ja Hannele Niskala.

Ohjaajia on kouluttanut kesällä Marjut Korkeamäki sekä jouluna Saila Parviainen. Kesällä 2013 Marjut järjesti Karvian Kärrynpyörä-koulutuksen ohjaajille sekä kaksi telinevoimisteluleiriä lapsille. Kesällä hän veti lisäksi voimisteluesityksen harjoituksia viikoittain sekä aikuisten voimistelua. Telinevoimistelijoina oli näytökset Karvia-päivien toritapahtumassa 4.8. sekä Karvian Yrittäjien joulunavauksessa 24.11. Voimisteluharjoituksissa kävi osallistujia myös lähikunnista. Apina-ryhmäläiset ovat lisäksi kerran käyneet harjoittelemassa Tampereella Ikurin voimisteluhallissa. Keskimäärin osallistujia lasten harjoituksissa on ollut n 20 hlöä/kerta ja aikuisten harjoituksissa 5 hlöä/kerta. Kilpailutoimintaa ei Karviassa ole ollut, mutta Arttu Alkkiomäki on osallistunut voimistelukilpailuihin Porin Tarmon riveissä.

Liikuntaleikkikoulu aloitti vuoden tauon jälkeen syksyllä 2013 ja liikutti maanantaisin Yläkoulun voimistelu-salissa 3-4 -vuotiaita klo 17:30-18:30 ja 5-6 -vuotiaita klo 18:30-19:30. Vastuuvetäjänä toimi Tanja Koivu-



niemi sekä toisena ohjaajana Iida-Maria Mustakoski. Osallistujia on kummassakin ikäryhmässä ollut n 10 lasta/kerta.

3. Jaoston kokoonpano

Voimistelujaoston pj on Irmeli Hietaluoma, sihteeri Päivi Tuuliniemi sekä jäseninä Saija Heiniluoma, Tanja Koivuniemi ja Kati Niemenmaa.

4. Rahoitus

Toimintaa rahoitettiin osallistujilta kerättävillä toimintamaksuilla, 20 €/kausi (35€/kaksi saman perheen jäsentä tai 50 €/kolme saman perheen jäsentä), arpamyyntillä joulunavaustapahtumassa sekä kunnan kohdeavustuksilla.

5. Yhteenveto

Telinevoimisteluharrastus herätettiin henkiin vuosien tauon jälkeen Karviassa keväällä 2013 ja sitä pyritään pitämään käynnissä. Siksi lajista kiinnostuneita ohjaajia ja apuohjaajia toivotaan lisää mukaan harjoitukseen. Uusia telineitä ja varusteita on hankittu urheilusaliin kunnan toimesta ja lisää toivotaan saatavan ajan myötä, jotta voidaan tarjota entistäkin monipuolisempia harjoituksia. Toivotaan, että lasten kiinnostus telinevoimistelua kohtaan säilyy ja harrastajamäärä pysyy tasaisena. Myös kilpailumenestystä voidaan odottaa muutaman lupaavan nuoren voimistelijan taholta.

Suosituksessa Liikuntaleikkikoulussa on nyt kaksi motivoitunutta ohjaajaa, joista toinen on käynyt ohjaajakoulutuksen, mutta lasten vanhemmista toivotaan lisää apuohjaajia mukaan harjoitukseen.